

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
| 1 | 90073 | | Lieferungsnr. DI210900376 vom 03.09.2021: Externe Belegnr. TEL. HERR HEUFERT: Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg | 4 | Stück | 7,31 | 29,24 |
| 2 | 90074 | | Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,48 kg | 4 | Stück | 7,31 | 29,24 |
| 3 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI210900376 | | | | | | | 58,48 |
| 4 | 62871 | | Lieferungsnr. DI210902556 vom 20.09.2021: Externe Belegnr. W2113669: BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 30,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 10 | Stück | 38,53 | 385,30 |
| 5 | 40114 | | BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit | 15 | Stück | 5,09 | 76,35 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903363

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg | | | | |
| 6 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210902556 | | | | 461,65 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 520,13 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 98,82 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 618,95 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903363 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 61,64

Lief. an Adresse

Anhänger Center A 31
BKT Bücken GmbH
Siemensstr. 29
48619 Heek
Deutschland